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Balogh Réka (BHSE) 
 Budavári Bettina (Építők) 
 Donka Gábor (Csomorkány) 
 Galambos Gábor (GEAC) 
 Káli András (BHSE) 
 Kondricz Péter (BHSE) 

Mészáros Tamás (UTE) 
 Szabados Kristóf (Építők) 
 Szabó Bence (Törekvés) 

Szelei István (MTK) 
Valicsek Péter (MTK) 
Varga Katalin (BHSE) 
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 19 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév rh. egyesület nemz.

CSATÁDI Petra 17 BHSE HUN

MÓRICZ Nádja BHSE HUN

GAJDÁR Fanni 6 GALBA HUN

MADARÁSZ Rita GEAC HUN

SZABÓ Anna GEAC HUN

SZABÓ Vanda 3 KRVSE HUN

MAG Sára Zita MTK HUN

KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

BÁLINT Izabell 17 SZTE-VK HUN

TIDERLE Sarolta 15 TERÉZVÁROS HUN

ZSOLDOSI Emília 4 TERÉZVÁROS HUN

GOÓG Anna 2 TÖREKVÉS HUN

ROZA Luca 7 TÖREKVÉS HUN

SZALAI Zorka 5 TÖREKVÉS HUN

NEDELJKOVIC Sara 17 UTE HUN

SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI ROU

BODA Barbara 1 SVK SVK

CSÉFALVAY Rebeka 9 SVK SVK

FARKAS Katalin 12 SVK SVK
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Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

19 vívó

2 csoportforduló

1. forduló

19 vívó

4 csoport (3 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

19 továbbjutó|

2. forduló

19 vívó

4 csoport (3 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

19 továbbjutó|

_________________________________

2 forduló utáni rangsorolás

Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 19 vívó

Direkt tábla
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 1
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT
SZABÓ Anna GEAC  1  2  V  V 0,500 0 11
BODA Barbara SVK V3  V  V  V 1,000 10 15
ROZA Luca TÖREKVÉS V3  3  V  V 0,750 5 14
TIDERLE Sarolta TERÉZVÁROS  2  1  2  V 0,250 -6 9
MAG Sára Zita MTK  3  0  1  3 0,000 -9 7

Csoport szám 2
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás UTE

GY/M ind. AT
GOÓG Anna TÖREKVÉS  2  V  V  V 0,750 8 14
CSÉFALVAY Rebeka SVK  V  V  V  0 0,750 1 12
MADARÁSZ Rita GEAC  2  3  2  0 0,000 -9 7
CSATÁDI Petra BHSE  0  2  V  2 0,250 -6 8
SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI  0  V  V  V 0,750 6 12

Csoport szám 3
Versenybíró : BUDAVÁRI Bettina ÉPITÕK, DONKA Gábor CSOMORKÁNY

GY/M ind. AT
KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓS  1  V  V  2 0,500 4 11
SZABÓ Vanda KRVSE V3  V  V  1 0,750 5 12
GAJDÁR Fanni GALBA  1  2  1  2 0,000 -10 6
MÓRICZ Nádja BHSE  0  0  V  1 0,250 -6 5
FARKAS Katalin SVK V3  V  V V2 1,000 7 13

Csoport szám 4
Versenybíró : SZABÓ Bence TÖREKVÉS

GY/M ind. AT
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS  V  2  V 0,667 6 10
NEDELJKOVIC Sara UTE  0  0  V 0,333 -4 4
SZALAI Zorka TÖREKVÉS  V  V  V 1,000 10 12
BÁLINT Izabell SZTE-VK  0  0  0 0,000 -12 0
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 19 vívó)
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BODA Barbara SVK 1,000 10 15 továbbjutó

2 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 1,000 10 12 továbbjutó

3 FARKAS Katalin SVK 1,000 7 13 továbbjutó

4 GOÓG Anna TÖREKVÉS 0,750 8 14 továbbjutó

5 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI 0,750 6 12 továbbjutó

6 ROZA Luca TÖREKVÉS 0,750 5 14 továbbjutó

7 SZABÓ Vanda KRVSE 0,750 5 12 továbbjutó

8 CSÉFALVAY Rebeka SVK 0,750 1 12 továbbjutó

9 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 0,667 6 10 továbbjutó

10 KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,500 4 11 továbbjutó

11 SZABÓ Anna GEAC 0,500 0 11 továbbjutó

12 NEDELJKOVIC Sara UTE 0,333 -4 4 továbbjutó

13 TIDERLE Sarolta TERÉZVÁROS 0,250 -6 9 továbbjutó

14 CSATÁDI Petra BHSE 0,250 -6 8 továbbjutó

15 MÓRICZ Nádja BHSE 0,250 -6 5 továbbjutó

16 MADARÁSZ Rita GEAC 0,000 -9 7 továbbjutó

16 MAG Sára Zita MTK 0,000 -9 7 továbbjutó

18 GAJDÁR Fanni GALBA 0,000 -10 6 továbbjutó

19 BÁLINT Izabell SZTE-VK 0,000 -12 0 továbbjutó
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Csoportok, 2. forduló
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Csoport szám 1
Versenybíró : BALOGH Boldizsár UTE

GY/M ind. AT
ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS  V V3 V3  V 1,000 7 14
MAG Sára Zita MTK  0 V3  1  V 0,500 -3 8
KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  2  2  0  V 0,250 -2 8
BODA Barbara SVK  2  V  V  V 0,750 9 14
MADARÁSZ Rita GEAC  3  1  0  1 0,000 -11 5

Csoport szám 2
Versenybíró : SZABADOS Kristóf ÉPITÕK

GY/M ind. AT
SZALAI Zorka TÖREKVÉS  V  V  V  0 0,750 9 12
GAJDÁR Fanni GALBA  2  V  2  3 0,250 -4 11
MÓRICZ Nádja BHSE  0  3  1  0 0,000 -12 4
CSÉFALVAY Rebeka SVK  0  V  V  1 0,500 -2 9
SZABÓ Vanda KRVSE V1  V  V  V 1,000 9 13

Csoport szám 3
Versenybíró : VARGA Katalin BHSE

GY/M ind. AT
CSATÁDI Petra BHSE  2  1  0  V 0,250 -8 7
FARKAS Katalin SVK  V  V  2  0 0,500 0 10
BÁLINT Izabell SZTE-VK  V  2  0  0 0,250 -7 6
ROZA Luca TÖREKVÉS  V  V  V V3 1,000 11 15
SZABÓ Anna GEAC  3 V2  V  2 0,500 4 11

Csoport szám 4
Versenybíró : SZELEI István MTK

GY/M ind. AT
SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI  V  V  V 1,000 8 12
TIDERLE Sarolta TERÉZVÁROS  0  V  1 0,333 -5 5
NEDELJKOVIC Sara UTE  1  2  1 0,000 -8 4
GOÓG Anna TÖREKVÉS  3  V  V 0,667 5 11
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Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 BODA Barbara SVK 0,875 19 29 továbbjutó

2 ROZA Luca TÖREKVÉS 0,875 16 29 továbbjutó

3 SZABÓ Vanda KRVSE 0,875 14 25 továbbjutó

4 SZALAI Zorka TÖREKVÉS 0,857 19 24 továbbjutó

5 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI 0,857 14 24 továbbjutó

6 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS 0,857 13 24 továbbjutó

7 FARKAS Katalin SVK 0,750 7 23 továbbjutó

8 GOÓG Anna TÖREKVÉS 0,714 13 25 továbbjutó

9 CSÉFALVAY Rebeka SVK 0,625 -1 21 továbbjutó

10 SZABÓ Anna GEAC 0,500 4 22 továbbjutó

11 KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 0,375 2 19 továbbjutó

12 TIDERLE Sarolta TERÉZVÁROS 0,286 -11 14 továbbjutó

13 MAG Sára Zita MTK 0,250 -12 15 továbbjutó

14 CSATÁDI Petra BHSE 0,250 -14 15 továbbjutó

15 NEDELJKOVIC Sara UTE 0,167 -12 8 továbbjutó

16 BÁLINT Izabell SZTE-VK 0,143 -19 6 továbbjutó

17 GAJDÁR Fanni GALBA 0,125 -14 17 továbbjutó

18 MÓRICZ Nádja BHSE 0,125 -18 9 továbbjutó

19 MADARÁSZ Rita GEAC 0,000 -20 12 továbbjutó
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1 BODA Barbara SVK

Tábla 32

32 ---------

17 GAJDÁR Fanni GALBA

16 BÁLINT Izabell SZTE-VK    10/7

9 CSÉFALVAY Rebeka SVK

24 ---------

25 ---------

8 GOÓG Anna TÖREKVÉS

5 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI

28 ---------

21 ---------

12 TIDERLE Sarolta TERÉZVÁROS

13 MAG Sára Zita MTK

20 ---------

29 ---------

4 SZALAI Zorka TÖREKVÉS

3 SZABÓ Vanda KRVSE

30 ---------

19 MADARÁSZ Rita GEAC

14 CSATÁDI Petra BHSE    10/2

11 KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

22 ---------

27 ---------

6 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS

7 FARKAS Katalin SVK

26 ---------

23 ---------

10 SZABÓ Anna GEAC

15 NEDELJKOVIC Sara UTE

18 MÓRICZ Nádja BHSE    10/1

31 ---------

2 ROZA Luca TÖREKVÉS

BODA Barbara

Tábla 16

BÁLINT Izabell
   10/2

CSÉFALVAY Rebeka

GOÓG Anna
   10/7

SOFRAN Teodora

TIDERLE Sarolta
   10/1

MAG Sára Zita

SZALAI Zorka
   10/1

SZABÓ Vanda

CSATÁDI Petra
   10/1

KOVÁCS Réka

ZSOLDOSI Emília
   9/3

FARKAS Katalin

SZABÓ Anna
   10/3

NEDELJKOVIC Sara

ROZA Luca
   10/5

BODA Barbara

GOÓG Anna

SOFRAN Teodora

SZALAI Zorka

SZABÓ Vanda

ZSOLDOSI Emília

SZABÓ Anna

ROZA Luca
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1 BODA Barbara SVK

Tábla 8

8 GOÓG Anna TÖREKVÉS    7/6

5 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI

4 SZALAI Zorka TÖREKVÉS    8/5

3 SZABÓ Vanda KRVSE

6 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS    10/9

7 SZABÓ Anna GEAC

2 ROZA Luca TÖREKVÉS    10/2

GOÓG Anna

Elõdöntõ

SZALAI Zorka
   8/3

SZABÓ Vanda

ROZA Luca
   10/3

SZALAI Zorka

Döntõ

SZABÓ Vanda

   7/6

SZALAI Zorka
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 SZALAI Zorka TÖREKVÉS HUN

2 SZABÓ Vanda KRVSE HUN

3 GOÓG Anna TÖREKVÉS HUN

3 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN

5 BODA Barbara SVK SVK

6 SOFRAN Teodora SZATMÁRNÉMETI ROU

7 ZSOLDOSI Emília TERÉZVÁROS HUN

8 SZABÓ Anna GEAC HUN

9 FARKAS Katalin SVK SVK

10 CSÉFALVAY Rebeka SVK SVK

11 KOVÁCS Réka SZIGETSZENTMIKLÓSI TE HUN

12 TIDERLE Sarolta TERÉZVÁROS HUN

13 MAG Sára Zita MTK HUN

14 CSATÁDI Petra BHSE HUN

15 NEDELJKOVIC Sara UTE HUN

16 BÁLINT Izabell SZTE-VK HUN

17 GAJDÁR Fanni GALBA HUN

18 MÓRICZ Nádja BHSE HUN

19 MADARÁSZ Rita GEAC HUN
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